31.05.2019

152/1
О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатов в состав общественного совета при Красноярском УФАС России

Во исполнение пункта 9 Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в целях создания совещательных органов по развитию конкуренции на базе общественно-консультативных советов Федеральной антимонопольной службы во всех субъектах Российской Федерации, руководствуясь приказом ФАС России от 26.12.2018 №1865/18 об утверждении Положения об общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы

п р и к а з ы в а е м:

1. Создать постоянно действующую конкурсную комиссию по отбору кандидатов в состав общественного совета при Красноярском УФАС России в составе:

Председатель Комиссии – Захаров В.М., руководитель Красноярского УФАС России;

Заместитель председателя Комиссии – секретарь Комиссии - Годованюк А.А., заместитель Красноярского УФАС России;

Члены Комиссии:

-Куштысева Е.В., ВрИО заместителя Красноярского УФАС России;

-Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок;

-Фомушкина Ю.В., начальник отдела контроля органов власти;

-Дударева М.А., ВрИО начальника правового отдела;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель
Красноярского УФАС России                                                       В.М. Захаров